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1 002 Engelbrecht, Luca MTC Gera 48,47 47,97 96,44 0,00

2 001 Wesotowski, Colin MSC Pößneck 60,79 82,87 4 20 167,66 71,22
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1 103 Weise, Hannes MC Holzland Hermsdorfer Kreuz 10353 x 42,36 40,59 2 84,95 0,00 40

2 106 Fischer, Mara MTC Gera 106825 x 42,75 42,25 85,00 0,05 51,00

3 101 Hofmann, Nils MSC Pößneck 44,41 43,24 2 89,65 4,70

4 102 Bocker, Lennox MC Holzland Hermsdorfer Kreuz 10725 x 47,65 49,59 2 99,24 14,29 37

5 105 Berischa, Art MTC Gera 107825 x 50,90 10 49,61 10 120,51 35,56 1,00

6 104 Beck, Eric MC Venedig Erfurt 107900 63,49 65,55 129,04 44,09
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1 216 Schmidt, Leon Markus MC Eisenach 9686 x 38,44 38,75 77,19 0,00 92,67

2 214 Wagner, Luis Nordhäuser MSC 9698 x x 38,38 38,30 2 78,68 1,49 84,33 40

3 201 Bechmann, Paul MSC Pößneck 107274 x 40,35 39,67 80,02 2,83 37

4 213 Wilhelm, Florian MC Smalcalda 220164 x 39,32 2 38,83 80,15 2,96 76,00

5 205 Pfeil, Karl MC Venedig Erfurt 102272 x 40,31 40,06 80,37 3,18 67,67

6 209 Alonso, Justin MTC Gera 107821 x 40,30 39,34 2 81,64 4,45 59,33

7 207 Valdeig, Fynn MC Venedig Erfurt 105122 x 41,61 40,15 81,76 4,57 51,00

8 204 Rink, Nils MSC Kyffhäuser-Clingen 9892 40,76 41,17 81,93 4,74

9 206 Krüger, Justin MC Venedig Erfurt 106313 x 40,26 2 39,81 82,07 4,88 42,67

10 202 Beyer, Marcel MSC Pößneck 106900 x 41,04 41,98 83,02 5,83 34,33

11 212 Craul, Kevin MC Kali Sondershausen 9750 x x 41,26 39,84 2 83,10 5,91 26,00 35

12 203 Alt, Ilka MSC Kölleda 9170 41,23 41,74 2 84,97 7,78

13 210 Yasar, Deniz MTC Gera 106883 x 42,45 43,40 85,85 8,66 17,67

14 215 Herrmann, Leon MC Kali Sondershausen 10221 x x 41,52 4 41,96 87,48 10,29 9,33 33

15 211 Menge, Felix MTC Gera 105934 x 40,18 10 40,37 90,55 11,87 1,00

16 208 Stadermann, Leonie MC Venedig Erfurt 103870 47,18 47,45 6 100,63 23,44
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1 308 Blinzler, Tim Nordhäuser MSC 9379 x 42,79 41,07 83,86 0,00 40

2 316 Rost, Lennart MC Jena 102041 x 42,36 41,87 84,23 0,37 92,67

3 303 Güttig, Niclas - William MC Eisenach 9896 x x 43,48 42,18 85,66 1,80 84,33 37

4 304 Beck, Kevin MC Kali Sondershausen 9461 x 43,34 2 41,93 87,27 3,41 76,00

5 302 Haase, Lukas MSC Pößneck 100883 x x 44,40 2 41,82 88,22 4,36 67,67 35

6 307 Seifarth, Cedrik MSC Kyffhäuser - Clingen 10124 x x 44,89 44,92 89,81 5,95 59,33 33

7 317 Meister, Justin MC Eisenach 9397 x 42,68 42,02 6 90,70 6,84 51,00

8 314 Leinhas, Aidan MC Smalcalda 221123 x 44,56 2 44,37 90,93 7,07 42,67

9 315 Steingräber, Julius MC Eisenach 9812 x 46,28 45,68 91,96 8,10 34,33

10 305 Töpfer, Moritz MSC Kölleda 9968  45,43 2 46,23 93,66 9,80

11 306 Bartl, Sina MSC Kölleda 9513 49,19 44,54 93,73 9,87

12 301 Schütz, Louis MSC Pößneck 106108 x x 49,04 45,09 94,13 10,27 26,00 31

13 310 Sommer, Erik MC Altenburg 106079 47,34 2 45,75 95,09 11,23

14 309 Schuchardt, Timo MC Venedig Erfurt 101026 x 44,95 2 45,10 4 96,05 12,19 17,67

15 311 Kasatschok, Alexander MTC Gera 104751 x 49,25 2 46,54 2 99,79 15,93 9,33

16 313 Armbrecht, Oscar Nordhäuser MSC 9699 x x 55,69 2 43,43 2 103,12 19,26 1,00 30

17 312 Polomski, John MC Altenburg 103853 59,05 8 49,27 116,32 32,46
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1 412 Wagner, Jonas Nordhäuser MSC 9066 x x 38,43 36,94 75,37 0,00 89,89 40

2 414 Ritter, Ben Cedric Nordhäuser MSC 9036 x 38,95 38,75 77,70 2,33 37

3 413 Mittwoch, Daniel Nordhäuser MSC 9481 x x 39,48 38,79 78,27 2,90 78,78 35

4 415 Zimmermann, Jennifer Nordhäuser MSC 9695 x x 40,31 39,50 79,81 4,44 67,67 33

5 401 Pötzl, Kevin MSC Pößneck 99902 x 41,72 38,12 79,84 4,47 31

6 408 Gräfe, Jennifer KMC Kassel 8026 x 39,55 38,55 2 80,10 4,73 30

7 407 Wedekind, Fabio MSC Kyffhäuser - Clingen 9957 x 41,69 39,65 81,34 5,97 29

8 402 Herglotz, Jonas MSC Pößneck 104228 x 42,46 38,28 2 82,74 7,37 28

9 403 Seidel, Fred MSC Pößneck 1167928 x x 41,92 39,04 2 82,96 7,59 56,56 27

10 411 Müller, Steve MC Smalcalda 220143 x 43,24 40,77 84,01 8,64 45,44

11 404 Mehl, Louis MC H. Hermsdorfer Kreuz 9022 x 43,10 39,96 2 85,06 9,69 26

12 405 Schenk, Philip Maximilian MC Kali Sondershausen 8093 x x 38,85 10 37,40 86,25 10,88 34,33 25

13 409 Nagorsky, Niklas MC Venedig Erfurt 105889 x 43,31 43,63 86,94 11,57 23,22

14 416 Woggon, Philipp MC Jena x 42,48 2 43,20 87,68 12,31 12,11

15 406 Alt, Maike MSC Kölleda 8270 43,45 2 40,15 10 95,60 20,23

16 410 Schulz, Fabian MTC Gera 106827 x 43,72 10 42,24 95,96 20,59 1,00
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1 513 Helbing, Jeremy MC Kali Sondershausen 5373 x x 36,14 35,81 71,95 0,00 92,67 40

2 512 Helbing, Darnelle MC Kali Sondershausen 8427 x x 36,26 36,55 72,81 0,86 84,33 37

3 505 Meyer, Julian MSC Espenau Vellmar 8027 36,61 36,35 72,96 1,01

4 511 Krausse, Julian Tom MC Eisenach 9313 x 36,80 36,61 73,41 1,46 76,00

5 510 Hermann, Sebastian MTC Gera 01941 x 37,58 37,28 74,86 2,91 67,67

6 503 Holtz, Paul MC Kali Sondershausen 10281 x x 36,85 2 37,05 75,90 3,95 59,33 35

7 506 Dost, Tim MC Venedig Erfurt 105222 x 38,41 38,04 76,45 4,50 51,00

8 515 Jahns, Ben MC Jena 100826 x 37,93 36,75 2 76,68 4,73 42,67

9 507 Schubert, Benjamin MC Venedig Erfurt 102847 x 37,83 36,89 2 76,72 4,77 34,33

10 504 Bartl, Lisa - Marie MSC Kölleda 9564 39,24 38,90 78,14 6,19

11 508 Franz, Alexander MC Venedig Erfurt 100245 x 37,47 37,84 4 79,31 7,36 26,00

12 502 Metze, Jonas MC Kali Sondershausen 8830 x 40,22 39,32 79,54 7,59 33

13 509 Stadermann, Jessica MC Venedig Erfurt 102846 x 39,47 39,39 2 80,86 8,91 17,67

14 501 Liebling, Jo MSC Pößneck 10387 x x 37,08 8 36,72 81,80 9,85 9,33 31

15 514 Zölsmann, Florian MC Altenburg 97122 x 36,56 4 10 36,08 4 10 100,64 28,69 1,00

11.06.2016

www. kart-slalom-poessneck.de

Veranstaltungsleiter: P. Heinz

Auswertung             : A. Heinz Aushang :...................................  



  

   

  6  

 8  
 

45. Pößnecker - Kart - Slalom

4. Lauf zum Thüringer - Kart - Slalom - Cup

4. Lauf zur Kart Slalom Thüringenmeisterschaft

Klasse :

Starter :

Pla
tz

Sta
rt
num

m
er

N
am

e

Ver
ei

n

A
usw

ei
sn

um
m

er

TM C
up

1.
W

er
tu

ngsl
au

f

Str
af

se
ku

nden
 

Pyl
onen

fe
hle

r

Str
af

se
ku

nden
 

Torf
eh

le
r 

2.
W

er
tu

ngsl
au

f

Str
af

se
ku

nden
 

Pyl
onen

fe
hle

r

Str
af

se
ku

nden
 

Torf
eh

le
r 

G
es

am
tz

ei
t

D
iff

er
en

z 
zu

m
 1

. P
la

tz

Punkt
e 

TM

 Punkt
e 

C
up

1 601 Pötzl, Florian MSC Pößneck 97093 x 35,75 40,60 76,35 0,00 40

2 603 Heinz, Kevin Andreas MSC Pößneck 100882 x x 36,83 41,00 77,83 1,48 51,00 37

3 606 Anklam, Michelle MSC Espenau Vellmar 38,64 39,82 78,46 2,11

4 605 Gräffe, Philipp KMC Kassel 11772616 x 38,14 40,37 78,51 2,16 35

5 604 Liebling, Gina MSC Pößneck 97093 x 37,10 42,40 79,50 3,15 33

6 608 Möller, Kay Kart - Slalom - Team - Möller 99214 x 39,90 39,62 79,52 3,17 1,00

7 602 Poser, Matthias MSC Pößneck 104456 x 36,11 6 41,26 83,37 7,02 31

8 607 Vogel, Julia MC Holzland Hermsdorfer Kreuz 1157928 x 41,90 41,33 2 85,23 8,88 30
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1 710 Matthies, Sebastian MC Eisenach x 39,45 39,38 78,83 0,00 81,00

2 701 Kurstedt, Markus MC Smalcalda x 40,50 39,25 79,75 0,92 61,00

3 706 Golz, David MC Jena 91814 x 40,77 40,72 81,49 2,66 41,00

4 702 Richter, Norman RC Kart - Team 1146650 40,98 40,96 81,94 3,11

5 705 Baumgart, Denis MC Jena 91815 x 41,60 40,54 82,14 3,31 21,00

6 704 Schütze, Robert MC Holzland Hermsdorfer Kreuz 1145955 x 41,28 40,97 82,25 3,42

7 708 Hartung, Oliver Nordhäuser MSC 1148989 x 41,24 41,45 82,69 3,86

8 703 Vavris, Chris MC Holzland Hermsdorfer Kreuz 1146330 43,04 41,97 85,01 6,18

9 709 Prautsch, Andreas MC Altenburg 93236 41,59 40,75 6 88,34 9,51

10 707 Lesser, Franziska MC Smalcalda 206442 x 45,01 2 41,42 88,43 9,60 1,00
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1 801 Schmidt, Martin MC Venedig Erfurt 93065 x 40,26 42,33 82,59 0,00 67,67

2 802 Liebling, Ralf MSC Pößneck x 41,28 43,00 84,28 1,69 34,33

3 805 Wagner, André Nordhäuser MSC 1146025 45,36 42,53 87,89 5,30

4 803 Klepsch, Thomas Nordhäuser MSC 1155352 45,00 43,97 88,97 6,38  

5 806 Möller, Thomas Kart - Slalom - Team - Möller 213164 44,91 2 42,33 89,24 6,65

6 804 Herrmann, Uwe MC Venedig Erfurt 100093 x 45,36 4 10 42,84 102,20 19,61 1,00
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Platz Mannschaft Name Klasse Laufzeit Gesamtzeit  

MC Kali Kevin Beck 3 *87,27 220,66

1 MC Kali Sondershausen Maximilian Schenk 4 *86,25 220,66

 Darnelle Helbing 5 72,81 220,66

Paul Holtz 5 75,90 220,66

Jeremy Heling 5 71,95 220,66

Die Anderen Jennifer Gräfe 4 *80,1 229,93

2 KMC Kassel Julian Meyer 5 72,96 229,93

Michelle Anklamm 6 78,46 229,93

Philipp Gräfe 6 78,51 229,93

229,93

Nordhäuser MSC 1 Luis Wagner 2 78,68 231,75

Nordhäuser MSC  Tim Blinzler 3 *83,86 231,75

3 Oscar Armbrecht 3 *103,12 231,75

Ben Ritter 4 77,70 231,75

Jonas Wagner 4 75,37 231,75

MSC Pößneck 2 Marcel Beyer 2 *83,02 236,05

MSC Pößneck Paul, Bechmann 2 80,20 236,05

4 Jonas Herglotz 4 *82,74 236,05

 Gina Liebling 6 79,50 236,05

Florian Pötzl 6 76,35 236,05

MC Venedig Erfurt 2 Justin Krüger 2 *82,07 239,07

MC Venedig Erfurt Fynn Valdeig 2 81,76 239,07

5 Niklas Nagorski 4 *86,94 239,07

Tim Dost 5 76,45 239,07

Jessica Stadermann 5 80,86 239,07

Nordhäuser MSC 2 Daniel Mittwoch 4 78,27 240,77

Nordhäuser MSC  Jennifer Zimmermann 4 79,81 240,77

6 Oliver Hartung 7 82,69 240,77

Thomas Klepsch 8 *88,97 240,77

André Wagner 8 *87,89 240,77

MSC Pößneck 1 Lukas Haase 3 *88,22 242,59

MSC Pößneck Fred Seidel 4 82,96 242,59

7 Jo Liebling 5 81,80 242,59

 Kevin Andreas Heinz 6 77,83 242,59

Ralf Liebling 8 *84,28 242,59

MC Venedig Erfurt 1 Karl Pfeil 2 80,37 253,14

MC Venedig Erfurt Timo Schuchardt 3 96,05 253,14

8 Benjamin Schubert 5 76,72 253,14

253,14

253,14

MC Smalcalden Florian Wilhelm 2 80,15 255,09

MC Smalcalden Aidan Leinhas 3 90,93 255,09

9 Steve Müller 4 84,01 255,09

255,09

255,09

MC Venedig Erfurt 4 Franz Alexander 5 79,31 264,10

MC Venedig Erfurt Uwe Herrmann 8 102,20 264,10

10 Martin Schmidt 8 82,59 264,10

 264,10

264,10

Mannschaftswertung

45. Pößnecker - Kart - Slalom

MSC Pößneck e.V. im DMV

12. Juni 2016
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